02/04/2024, 08:56 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 07/2024 - BNC

https://bnccompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DXwwkFYIBsmvr%2Ft1tSp7enwyuoii2mJXL3HsCXFdXIJKI_eHSnZjK26v4DMX7DIg26c5ZTfZmIvrt3IobmJjSgypiHQp%2FYTdCcX3d… 1/1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2024
Processo Adm: Nº 381/2024

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA TRANSPORTE ESCOLAR DE ALUNOS DO INTERIOR DO MUNICIPIO ATÉ AS ESCOLAS DO MUNICIPIO DE FLOR DO
SERTÃO.

Empresas vencedoras valor total: R$ 1.665.864,60 (um milhão e seiscentos e sessenta e cinco mil e oitocentos e sessenta e quatro reais e sessenta centavos):
TRANSDALL'AGNOL TRANSPORTES DALL 'AGNOL LTDA (02881111000180) com os lotes: 3 no valor total de R$ 704.573,48 (setecentos e quatro mil e quinhentos e setenta e
três reais e quarenta e oito centavos). TRANSPORTES MERLO LTDA (07228675000131) com os lotes: 1, 2 no valor total de R$ 961.291,13 (novecentos e sessenta e um mil e
duzentos e noventa e um reais e treze centavos).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) Lei n° 14.133/21, Art. 28, inc. I, e suas alterações,
resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

FLOR DO SERTÃO (SC), terça-feira, 2 de abril de 2024

SIDNEI JOSE WILLINGHOFER
AUTORIDADE COMPETENTE